
editelství silnic a dálnic ČR Dl 1/1102 Oprava otevřeného odpadu vpravo

DODATEK č. 1

k Souhrnu smluvních dohod ze dne 20.10.2015 na zhotovení díla (dále jen „Smlouva"): 
„Dl 1/1102 Oprava otevřeného odpadu vpravo"
ISPROFIN 500 115 0007 
číslo smlouvy objednatele: 01PU-002269 
číslo smlouvy zhotovitele: 68/2015 
mezi:

Objednatel:
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
Zastoupeným: generálním ředitelem
Osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: provozní ředitel
číslo smlouvy: 01PU-001739
(dále jen „objednatel") najedná straně

a

Zhotovitel:
TANNACO a.s.
se sídlem Choťánky 38,290 01,Poděbrady 
zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 14489 
IČO:61677272 
DIČ.CZ61677272 
zastoupená:
Zastoupeným ve věcech smluvních:

Zastoupeným ve věcech technických
(dále jen "dodavatel" nebo „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek") 
následujícího znění

I.
Změna lhůt

Ustanovení článku obchodních podmínek 1.1.3.3 přílohy k nabídce, která je součástí Souhrnu 
smluvních dohod ze dne 20.10.2015, se mění takto:

Doba pro dokončení stavby

Stránka 1 z 2



ditelství silnic a dálnic ČR Dl 1/1102 Oprava otevřeného odpadu vp ravo

Důvodem této změny je zajištění kolaudačního rozhodnutí předmětné stavby.

n.

Tímto Dodatkem se zakotvuje dříve sjednaná vůle stran tak, aby byla zachována písemná forma těchto 
dřívějších ujednání. Podpisem tohoto Dodatku stvrzují smluvní strany platnost dohod sjednaných o 
předmětu tohoto Dodatku.

1. Ostatní ustanovení Souhrnu smluvních dohod vč. příloh zůstávají v platnosti, pokud nejsou 
dotčeny tímto Dodatkem.

2. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost v den podpisu tohoto Dodatku oběma smluvními 
stranami.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu. Tři stejnopisy obdrží 
objednatel a tři zhotovitel.

m .
Závěrečná ustanovení

1 7 - 06 -  2016
V Praze dne V Choťánkách dne

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za zhotovitele 
TANNACO, a.s.

Stránka 2 z 2



R n n R c □

PLNÁ MOC

Tannaco, a.s. ( dále jen „akciová společnost11) IČ 616 77 272, se sídlem v Choťánkách 38, 
okres Nymburk, PSČ 29001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 14489, jejímž jménem jedná pan

zplnomocňuje ředitele společnosti.

- k jednání jménem akciové společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby 
podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky a 
k jednaní jménem akciové společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby 

podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon") i

a) žádosti o účast v příslušných druzích zadávacích řízení,
b) nabídky ve všech druzích zadávacích řízení,
c) smlouvy o realizaci veřejných zakázek.

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, které zadavatel v souladu s usl. § 18 odst. 3 zákona nezadává podle tohoto zákona.

Plnou moc přijímám.

y fii H/
V Choťánkách dne 2014


